



AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI SASSARI

Via Michele Coppino, 26 - 07100 SASSARI - C.F. - P. IVA 02268260904

Deliberazione del Direttore Generale n. 231 del 6 / 04 /2009

OGGETTO: Ambulatori di Radilogia, Senologia – Connessione alla rete dell'armadio dati esistente.

L'anno duemilanove il giorno Sel del mese di APRUE in Sassari, nella sede legale dell'Azienda Ospedaliero-Universitaria

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Renato Mura

UFFICIO TECNICO

Responsabile _____ Estensore - Geom. Enrico Canu _____

VISTO

il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999;

VISTO

il Protocollo d'intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle Università di Cagliari e di Sassari in data 11 ottobre 2004;

VISTA

la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del 27 aprile 2007, con la quale è stata costituita l'Azienda Ospedaliero – Universitaria di Sassari;

VISTO

il Decreto n. 100 del 03 settembre 2008 con il quale il Presidente della Regione Autonoma della Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell'Azienda Ospedaliero – Universitaria di Sassari nella persona del Dott. Renato Mura;

TENUTO CONTO

che il Dott. Renato Mura ha assunto la funzione di Direttore Generale dell'Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari il giorno 08/09/2008, data di stipulazione del relativo contratto;

SENTITO

il Direttore Generale ed il Direttore Amministrativo circa la necessità di eseguire gli interventi necessari al buon funzionamento degli impianti di trasmissione dati;

VISTA

la necessità del collegamento alla rete dati dell'Azienda dell'armadio esistente al piano terra del Palazzo Clemente destinato ai nuovi ambulatori della Clinica radiologica, Senologia;

PREMESSO

che per poter collegare l'armadio dati esistente alla rete dell'Azienda è necessario la posa degli apparati attivi in armadio da un lato e nel Centro Stella dall'altro, oltre alla posa del cavo in fibra ottica per il collegamento tra i due armadi;

PREMESSO

che le caratteristiche tecniche richieste da questo Ufficio alle ditte invitate sono state dettate, su richiesta specifica, dal C.E.D. dell'Università di Sassari, responsabile e supervisore della buona conduzione e vigilanza su tutte le attività di manutenzione ed ampliamento della rete dati;

PREMESSO

che le Ditte invitate alla fornitura e posa di quanto sopra sono state la Ditta Elettrica Impianti, la Ditta Impiantistica Professionale e la Ditta Tecnotel;

TENUTO CONTO

che le offerte presentate dalle Ditta ammontano, per la Ditta Elettrica Impianti € 5.200,00 i.v.a. esclusa, per la Ditta Impiantistica Professionale € 4.400,00 i.v.a. esclusa, per la Ditta Tecnotel 3.976,00 i.v.a. esclusa;

TENUTO CONTO

che l'importo di spesa per la Ditta Tecnotel, per i lavori di fornitura e posa in opera di quanto necessario al collegamento dell'armadio posto al piano terra di Palazzo Clemente è più vantaggiosa

1 1 5	TECNICO	
UΓ	TECNICO	

Responsabile _____

Estensore - Geom, Enrico Canu

economicamente, a parità di caratteristiche di quanto fornito, ammonta ad € 4.771,20 i.v.a. inclusa;

CONSIDERATA

l'immediata disponibilità alla esecuzione dei necessari lavori di realizzazione degli impianti;

CONSIDERATA

per i motivi di cui sopra, l'urgenza e l'imprescindibilità dei lavori nel caso in oggetto.

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO

DELIBERA

- 1. Si autorizza l'esecuzione dei lavori epigrafe per l'importo complessivo di € 4.771,20 iva inclusa;
- 2. Di affidare i lavori di cui all'oggetto alla Ditta TECNOTEL, per l'importo complessivo, iva inclusa, di € 4.771,20;
- 3. Il relativo onere di spesa di € 4.771,20 iva inclusa graverà sulle disponibilità Conto di Costo 50011810101, manutenzione e riparazione immobili e loro pertinenze, del Bilancio dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari.

(Dott. Giuseppe Pintor)

IL DIRETTORE SANITARIO
(Dott. Nicolò Licheri)

IL DIRETTORE GENERALE (Dott Repato Mura)

pertura finanziaria Dott. Massimo Temussi
Same is inger

La presente deliberazione è in pubblic		di questa Azienda Ospedaliero	- Universitaria di Sassari dal	
၂ ကြ ်သို့ per la durata di quindici ရ	giorni.			
	<u> </u>		4	_

OF PICIO FECINICO			
		,	• •
Responsabile	Estensore - Geom. Enrico Canu		
	_		•